
 

 

Temeljem članka 57. Statuta Općine Kloštar Ivanić (Glasnik Zagrebačke županije br. 13/21) 

općinska načelnica Općine Kloštar Ivanić dana 03.12.2025. godine donosi  

 

 

                                                              O D L U K U 

                              o isplati božićnice umirovljenicima, nezaposlenima  

                                    i korisnicima zajamčene minimalne naknade 

 

                                                                        I. 

Umirovljenicima koji imaju prebivalište na području Općine Kloštar Ivanić, a primaju 

mjesečni iznos mirovine (uključivo sva mirovinska primanja) do 600,00 eura,  nezaposlenim 

osobama s prebivalištem na području Općine Kloštar Ivanić, koje su prijavljene kao 

nezaposlene osobe kod Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, Područne službe Zagreb, 

Ispostave Ivanić Grad i koje ne primaju naknadu od Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i 

radno nesposobnim korisnicima zajamčene minimalne naknade s prebivalištem na području 

Općine Kloštar Ivanić isplatiti će se božićnica u iznosu od 50,00 eura. 

 

Božićnica u iznosu od 30,00 eura isplatiti će se onim umirovljenicima koji imaju prebivalište 

na području Općine Kloštar Ivanić, a primaju mjesečni iznos mirovine (uključivo sva 

mirovinska primanja) od 600,01 euro do 900,00 eura. 

 

                                                                       II. 

Božićnica u iznosu od 50,00 eura isplatiti će se onim umirovljenicima kojima je mirovina u 

iznosu do 600,00 eura a onim umirovljenicima kojima je mirovina u iznosu od 600,01 euro do 

900,00 eura isplaćivat će se božićnica u iznosu od 30,00 eura ako im je ta mirovina jedini 

redoviti izvor prihoda u domaćinstvu (uključivo sva mirovinska primanja), što će 

umirovljenici dokazati odreskom od mirovine prethodnog mjeseca i vlastoručnim potpisom na 

izjavi. 

Božićnica u iznosu od 50,00 eura isplatit će se nezaposlenim osobama s prebivalištem na 

području Općine Kloštar Ivanić, koje su prijavljene u evidenciji Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje, Područne službe Zagreb, Ispostave Ivanić Grad do 15. studenog 2025. godine i 

koje nisu primatelji novčane naknade što će dokazati uvjerenjem Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje, Ispostava Ivanić Grad i vlastoručnim potpisom na izjavi. 

Božićnica u iznosu od 50,00 eura isplatit će se radno nesposobnim korisnicima 

zajamčene minimalne naknade s prebivalištem na području Općine Kloštar Ivanić što će se 

dokazati rješenjem Zavoda za socijalni rad Ivanić-Grad i vlastoručnim potpisom na izjavi. 

                               

                                                                     III. 

Svi osobni podaci koji se u okviru ovog postupka obrađuju u smislu Opće uredbe o zaštiti 

podataka smatraju se poslovnom tajnom  te se ne smiju ni na koji način obrađivati izvan svrhe 

za koju su prikupljeni, odnosno, bez zakonske osnove. Općina  se obvezuje čuvati 

povjerljivost svih osobnih podataka te da će iste osobne podatke koristiti isključivo u točno 

određenu (propisanu) svrhu, a nakon ostvarenja propisane svrhe svi osobni podaci će se 

brisati. 

 

 



 

 

                                                                       

 

                                                                     IV. 

Božićnice će se isplaćivati 22. i 23.12.2025.g. u vremenu od 09:00 do 15:00 sati, u 

Vatrogasnom domu Kloštar Ivanić, Školska 22, 10312 Kloštar Ivanić.  

 

                                                                      V.  

Isplata iz toč. I. ove Odluke izvršiti će se iz Pror. stavke 37224 «Naknade umirovljenicima i 

nezaposlenima za prigodne blagdane». 

 

                                                                      VI. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-01/25-01/0032 

URBROJ: 238-14-02-25-1 

Kloštar Ivanić, 03.12.2025. 

 

                                                  REPUBLIKA HRVATSKA 

                                                 ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                                                OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 

                                                    OPĆINSKA NAČELNICA 

 

 

                                                                                                  NAČELNICA:                  

                                            

                                                                                                 Jasenka Haleuš 


